
 
  

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ

(КРАСНОДАРСКОЕ УФАС РОССИИ)

 

ПРИКАЗ

          24.04.2019г.                                        №  87

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

       В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» приказываю:

     1. Возбудить дело № 123/2019 по признакам нарушения ООО
«Фирма Панда» (юридический адрес: 350063, г. Краснодар, ул.
Кубанская Набережная, д. 45, 7 этаж; ИНН 2308003520; ОГРН
1022301207147) статьи 14.6 Федерального закона от 26.07.2006 г. №
135-ФЗ «О защите конкуренции».

     2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 123/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

    

...

    3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на
заместителя руководителя, начальника отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции ...

 



 

Врио руководителя управления                                                        


